Les necessitats es descriuen a l’informe justificatiu, a la memòria justificativa i al Plec de Prescripcions 
Tècniques. 

Addicionalment, s’ha justificat en l’expedient la insuficiència de mitjans propis per a la realització 
satisfactòria de l’objecte del Contracte. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Valor estimat del Contracte: Trenta-i-nou mil quatre-cents vint-i-cinc euros (39.425,00 €), IVA exclòs. 

Mètode aplicat per al seu càlcul: El valor estimat del contracte s’ha calculat a partir de la consulta 
prèvia a l’organitzador de l’esdeveniment sobre les quotes oficials que estableix als expositors 
participants en l’edició de 2027, les quotes de participació i de protagonisme empresarial al 4YFN, i les